
  Zarządzenie nr 128/2022
Wójta Gminy Grunwald
z dnia 20 grudnia  2022 roku

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 
kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Grunwald.

Na podstawie art 39 ust.  3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(Dz. U.2022 r poz. 530) zarządza się, co następuje:

§1
Określa  się  maksymalne  miesięczne  wynagrodzenie   dla  dyrektora/kierownika  następujących
jednostek organizacyjnych Gminy Grunwald:
1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej,
2. Grunwaldzkie Centrum Sportu Rekreacji i Turystyki,
3. Gminny Żłobek w Stębarku. 

§2
1.  Maksymalne  miesięczne  wynagrodzenie  dla  kierowników  (dyrektorów)  gminnych  jednostek
organizacyjnych Gminy Grunwald nie może przekroczyć 12000,00 zł brutto.
2.  Maksymalne  miesięczne  wynagrodzenie  dla  zastępców kierowników (dyrektorów)  gminnych
jednostek organizacyjnych Gminy Grunwald nie może przekroczyć 10000,00 zł brutto.

§3
1.  Przez  maksymalne  miesięczne  wynagrodzenie   należy  rozumieć  sumę  przypadających  do
wypłaty w danym miesiącu następujących składników wynagrodzenia:

1) wynagrodzenie zasadnicze,
2) dodatek funkcyjny,
3) dodatek za wieloletnią pracę,
4) dodatek specjalny.

2.  Tabela  maksymalnego  miesięcznego  wynagrodzenia  zasadniczego  i  dodatku  funkcyjnego
kierowników  (dyrektorów)  i  zastępców  kierowników  (dyrektorów)  gminnych  jednostek
organizacyjnych Gminy Grunwald stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
3. Dodatek za wieloletnią pracę przysługuje kierownikowi (dyrektorom) i zastępcom kierowników
(dyrektorów)  gminnych  jednostek  organizacyjnych  Gminy  Grunwald  na  zasadach  określonych
w przepisach ustawy o pracownikach samorządowych.
4.  Dodatek  specjalny  może  zostać  przyznany  z  tytułu  okresowego  zwiększenia  obowiązków
służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań. Dodatek przyznaje się  na czas określony, nie
dłuższy niż jeden rok, w wysokości do 40% wynagrodzenia zasadniczego.

§4
1. Wynagrodzenie, o którym mowa w §2 pkt. 1 i 2 nie obejmuje:

1) dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla pracowników sfery budżetowej,
2) nagrody jubileuszowej,
3) nagród uznaniowych,
4)  pozostałych  niewymienionych  szczegółowo  świadczeń  związanych  z  pracą,  w  tym  
wynagrodzenia  za  kierowanie  lub  koordynację  projektów  finansowych  ze  środków  
pozabudżetowych. 

§5
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości kierownikom
i zastępcom jednostek organizacyjnych Gminy Grunwald. 

Wójt Gminy Grunwald

/-/ Adam Szczepkowski



Załącznik do Zarządzenia nr 128/2022
Wójta Gminy Grunwald

z dnia 20 grudnia  2022r. 

Tabela  maksymalnego  miesięcznego  wynagradzania  zasadniczego  i  dodatku  funkcyjnego
kierowników (dyrektorów)  i  zastępców (dyrektorów)  gminnych jednostek  organizacyjnych
Gminy Grunwald.

Lp. STANOWISKO MAKSYMALNY
POZIOM
WYNAGRODZENIA
ZASADNICZEGO

MAKSYMALNY
POZIOM DODATKU
FUNKCYJNEGO

1. Kierownicy (dyrektorzy) jednostki 6500,00 zł 2000,00 zł

2. Zastępca  kierownika  (dyrektora)
jednostki

6000, 00 zł 1700,00 zł


